2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.08.2021                                                                                                 №924
О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 15.03.2016 №266

«О присвоении статуса

единой теплоснабжающей

организации»

В соответствии с пунктом 13 Правил организации теплоснабжения     в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808, в связи с прекращением деятельности общества с ограниченной ответственностью «ЮграТеплоГазСтрой» на основании определения Арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о завершении конкурсного производства от 14.12.2020 по делу №А75-14055/2018, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 15.03.2016 №266 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В преамбуле постановления слова «постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 25.11.2015 №1294                        «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования город Ханты-Мансийск» исключить.
1.2.Подпункт 1.3 пункта 1 постановления признать утратившим силу.

1.3.Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города Ханты-Мансийска, директора Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска
Волчкова С.А.».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                    в сети Интернет.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин